[bookmark: _Hlk56518067][bookmark: _Hlk56518111][bookmark: _Hlk56517761]様式第１号（別表第２関係）
年  月   日

[bookmark: _GoBack]洋野町長  　　　　様

                      　　　　　所在地
企業・団体名
代表者職・氏名    　　　　　　　　　　   印
 　　　　　　　　　　　　　　　※自署の場合は押印不要

創業支援補助金交付申請書
年度において、創業支援補助金の交付を受けたいので、洋野町補助金交付規則の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
なお、町に対する債務の状況について、調査することに同意します。

（Ａ４）